Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от _______________ № _______

Об отмене Решения Арамильской муниципальной Думы от
24.02.2005 №13/7 «Об оказании платных услуг

муниципальным учреждением «Арамильская служба
заказчика»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 111 Областного закона Свердловской
области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской
области», Решением Думы Арамильского городского округа от 11 апреля
2019 года № 54/3                                  «Об утверждении Положения о порядке
принятия решений об установлении размеров платы (тарифов) на платные
услуги (работы), оказываемые муниципальными учреждениями
Арамильского городского округа», руководствуясь пунктом 3 статьи 23
Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского
округа

РЕШИЛА:

1. Решение Арамильской муниципальной Думы от 24 февраля 2005 года

№ 13/7 «Об оказании платных услуг муниципальным учреждением
«Арамильская служба заказчика» отменить.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и
разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы
Арамильского городского округа

Т.А. Первухина

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

consultantplus://offline/ref=635C8392EB1F5DC1EC5FB704F659FDB2334AF091E302ED7355807A108FC23CA99243DE843C334D7D1A7D752DYFC2H
consultantplus://offline/ref=635C8392EB1F5DC1EC5FB704F659FDB2334AF091E302ED7355807A108FC23CA99243DE843C334D7D1A7D722DYFC3H